
 
CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2019 

BOLO PALMA – 2ª CATEGORÍA – GRUPO 4 
 

 

1ª Jornada S/D – 23/24 de marzo Sábado, 1 de junio 12ª Jornada 

 
 

D-17,30 
---------- 
D-17,00 
D-11,30 
D-18,00 
S-17,00 

Darío Gutiérrez 
Hualle 
La Pradera de Ruiseñada 
Santa Eulalia 
Ontoria 
La Cuera Talleres Magaldi 

Luey Extiniruña 
Descansa 
La Cigoña 
Monte Corona 
Virgen de las Lindes El Caserío 
El Pozo 

S-19,00 
---------- 
S-19,00 
S-17,00 
S-17,00 
S-18,30 

 
 

2ª Jornada S/D – 30/31 de marzo Domingo, 2 de junio  13ª Jornada 

 
 

D-17,00 
---------- 
S-18,00 
S-17,00 
S-17,00 
S-18,00 

Luey Extiniruña 
Descansa 
La Cigoña 
Monte Corona 
Virgen de las Lindes El Caserío 
El Pozo 

La Cuera Talleres Magaldi 
Darío Gutiérrez 
Hualle 
La Pradera de Ruiseñada 
Santa Eulalia 
Ontoria 

D-11,30 
---------- 
D-11,30 
D-11,00 
D-11,30 
D-18,00 

 
 

3ª Jornada S/D – 6/7 de abril S/D – 8/9 de junio 14ª Jornada 

 
 

---------- 
D-17,30 
D-11,00 
D-11,00 
S-18,00 
D-17,00 

Luey Extiniruña 
Darío Gutiérrez 
Hualle 
La Pradera de Ruiseñada 
Santa Eulalia 
La Cuera Talleres Magaldi 

Descansa 
La Cigoña 
Monte Corona 
Virgen de las Lindes El Caserío 
El Pozo 
Ontoria 

---------- 

S-19,00 
D-17,00 
S-17,00 
S-18,30 
D-18,00 

 

4ª Jornada S/D – 13/14 de abril S/D – 15/16 de junio 15ª Jornada 

 
 

---------- 
S-18,30 
D-17,00 
S-17,00 
D-12,00 
D-18,00 

Descansa 
La Cigoña 
Monte Corona 
Virgen de las Lindes El Caserío 
El Pozo 
Ontoria 

La Cuera Talleres Magaldi 
Luey Extiniruña 
Darío Gutiérrez 
Hualle 
La Pradera de Ruiseñada 
Santa Eulalia 

---------- 
D-17,00 
D-17,30 
S-17,30 
D-17,00 
S-19,00 

 
 

5ª Jornada J/V – 18/19 de abril  S/D – 22/23 de junio 16ª Jornada 

 
 

---------- 
V-17,00 
V-17,30 
J-11,30 
V-17,00 
V-17,00 

Descansa 
Luey Extiniruña 
Darío Gutiérrez 
Hualle 
La Pradera de Ruiseñada 
La Cuera Talleres Magaldi 

La Cigoña 
Monte Corona 
Virgen de las Lindes El Caserío 
El Pozo 
Ontoria 
Santa Eulalia 

---------- 
D-17,00 
S-17,00 
S-18,30 
D-18,00 
S-19,00 

 
 

6ª Jornada S/D – 20/21 de abril S/D – 29/30 de junio 17ª Jornada 

 
 

S-18,30 
---------- 
S-17,00 
S-18,30 
D-18,00 
S-18,00 

La Cigoña 
Monte Corona 
Virgen de las Lindes El Caserío 
El Pozo 
Ontoria 
Santa Eulalia 

La Cuera Talleres Magaldi 
Descansa 
Luey Extiniruña 
Darío Gutiérrez 
Hualle 
La Pradera de Ruiseñada 

D-18,00 
---------- 
D-17,00 
D-17,30 
D-11,00 
D-11,00 
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7ª Jornada S/D – 27/28 de abril S/D – 6/7 de julio 18ª Jornada 

 
 

S-18,30 
---------- 
D-17,00 
D-17,30 
S-17,30 
S-17,00 

La Cigoña 
Descansa 
Luey Extiniruña 
Darío Gutiérrez 
Hualle 
La Cuera Talleres Magaldi 

Monte Corona 
Virgen de las Lindes El Caserío 
El Pozo 
Ontoria 
Santa Eulalia 
La Pradera de Ruiseñada 

D-17,00 
---------- 
S-18,30 
D-18,00 
S-19,00 
D-17,00 

 
 

8ª Jornada Miércoles, 1 de mayo S/D – 13/14 de julio 19ª Jornada 

 
 

X-17,00 
X-17,00 
---------- 
X-18,00 
X-11,30 
X-18,00 

Monte Corona 
Virgen de las Lindes El Caserío 
El Pozo 
Ontoria 
Santa Eulalia 
La Pradera de Ruiseñada 

La Cuera Talleres Magaldi 
La Cigoña 
Descansa 
Luey Extiniruña 
Darío Gutiérrez 
Hualle 

S-17,00 
S-19,00 
---------- 
D-17,00 
D-17,30 
S-17,30 

 
 

9ª Jornada S/D – 4/5 de mayo S/D – 20/21 de julio 20ª Jornada 

 
 

D-17,00 
S-19,00 
---------- 
D-17,00 
D-17,30 
D-18,30 

Monte Corona 
La Cigoña 
Descansa 
Luey Extiniruña 
Darío Gutiérrez 
La Cuera Talleres Magaldi 

Virgen de las Lindes El Caserío 
El Pozo 
Ontoria 
Santa Eulalia 
La Pradera de Ruiseñada 
Hualle 

S-17,00 
S-18,30 
---------- 
S-19,00 
D-17,00 
S-17,30 

 
 

10ª Jornada S/D – 11/12 de mayo Sábado, 27 de julio 21ª Jornada 

 
 

S-17,00 
S-18,30 
D-18,00 
---------- 
D-17,00 
S-17,30 

La Cuera Talleres Magaldi 
El Pozo 
Ontoria 
Santa Eulalia 
La Pradera de Ruiseñada 
Hualle 

Virgen de las Lindes El Caserío 
Monte Corona 
La Cigoña 
Descansa 
Luey Extiniruña 
Darío Gutiérrez 

S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
---------- 
S-18,00 
S-18,00 

 
 

11ª Jornada S/D- 18/19 de mayo Domingo, 4 de agosto 22ª Jornada 

 
 

S-17,00 
D-17,00 
S-19,00 
---------- 
D-17,00 
D-17,30 

Virgen de las Lindes El Caserío 
Monte Corona 
La Cigoña 
Descansa 
Luey Extiniruña 
Darío Gutiérrez 

El Pozo 
Ontoria 
Santa Eulalia 
La Pradera de Ruiseñada 
Hualle 
La Cuera Talleres Magaldi 

D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
---------- 
D-18,00 
D-18,00 

 
 

 
PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
Darío Gutiérrez Puente San Miguel 629 578 041 942 575 762  
El Pozo Reocín 650 859 580 
Luey Extiniruña Luey 629 438 556 629 468 452  
Ontoria Ontoria 685 248 405 678 670 501 
Santa Eulalia Bustablado 677 465 826 942 700 710 
La Cigoña Ruiloba 608 058 158 
La Pradera de Ruiseñada Ruiseñada 679 878 745 942 722 050  
Monte Corona La Hayuela 666 937 756  
Hualle Treceño 616 620 668 630 380 306  
Virgen de las Lindes El Caserío Suances 649 788 482 678 838 575  
La Cuera Talleres Magaldi Quintana de Toranzo 615 453 536 


